MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3030/2022 Em 09 de novembro de 2022

Câmara Municipal de Alg!.ilggêlg.
Protocolo: 9959/2022 de 22/11/2022 12:24
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 5360/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC. DE ARARA\QUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAIVO:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara IK/municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.o 5360/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLr, sobre o assunto

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que o passeio está livre e o proprietário foi notificado e multado.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,